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INSEGNANTI E SCUOLE 

  PALCOSCENICO LIBERO (a disposizione di tutti autonomamente)   0:30 13:00 

1 Silvia Foschini - Momento Danza (Ariccia) 2 0:10 13:30 

2 Yang Yu Lin, Luca Panella - Centro Promozione Danza (Marcellina) 2 0:10 13:40 

3 Francesca Quagliarella - Ludica (Roma) 2 0:10 13:50 

4 Loredana Mazzella - Pianeta Danza (Roma) 1 0:05 14:00 

5 Silvia Perelli - Nuova Armonia (Roma) 1 0:05 14:05 

6 Diana Damiani - Incontrotempo Scuola Filomarino Lidia (Roma) 2 0:10 14:10 

7 Roberta Pedone - Invito alla Danza (Roma) 1 0:05 14:20 

8 Odoardo Bordoni - Liceo Coreutico I.G.P.2 di (Ostia) 2 0:10 14:25 

9 Loredana Bordoni - Scuola di Danza Arabesque (Genzano) 2 0:10 14:35 

10 Marco Angeletti e Nadia Paggi - Sacred Spirit Dance (Fontenuova) 2 0:10 14:45 

11 Maria Grazia Grosso, Laura Iacoangeli - Ali Danza S.M.G. (Roma) 2 0:10 14:55 

12 Carmen Monaco - Judo Preneste G. Castello (Roma), Pegaso (Roma)  4 0:20 15:05 

13 Giulia Gabrielli, Alessia Trani - Case Rosse (Roma) 3 0:15 15:25 

14 Veronica Vespo - Universo (Monterotondo), Emozione Danza (Roma), Olimpia Club (Fiano Romano) 4 0:20 15:40 

15 Sarah Lombardi, Francesca Forgione - Dea 2.2 (Palestrina) 3 0:15 16:00 

16 Katia Antolini, Mariantonietta De Marco, Marilena Mastrodonato e Melissa Montinaro - Oltre la Danza (Villalba di Guidonia) 3 0:15 16:15 

17 Eleonora Daggiante - Magic Gym (Marcellina) 1 0:05 16:30 

18 Fabrizio Federici - Tuscolana Arte e Cultura (Frascati), Novadanza (Roma) 2 0:10 16:35 

19 Loredana Mantini, Ilaria Monti - Ballet Passo Dopo Passo-Gabbiano (Ladispoli) 4 0:20 16:45 

20 Sara Foglietta, Chiara Orlandi - Feel Body (Vasanello) 1 0:05 17:05 

21 Rossella Taliano Grasso - Wellness in Motion (Minturno) 1 0:05 17:10 

22 Francesca Di Giuseppe - "C'è posto per te"  Meta Cooperativa Sociale ONLUS (Roma), Impianto Sportivo Fulvio Bernardini (Roma) 2 0:10 17:15 

  
  

TERMINE PROVE   17:25 
 

Si prega di rispettare con il massimo rigore l’orario delle prove e di non chiedere eccezioni. Ogni minuto di ritardo non potrà essere recuperato e sarà sottratto ingiustamente al gruppo che segue. 


